
 
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
20.09. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
633 

 
 
 
 
Про затвердження Антикорупційної  
програми Запорізької обласної  
державної адміністрації на  
2021-2023 роки 
 
 
 
 

Керуючись законами України «Про місцеві державні адміністрації», 
«Про запобігання корупції», рішенням Національного агентства з питань 
запобігання корупції від 08 грудня 2017 року № 1379 «Про затвердження 
Порядку підготовки, подання антикорупційних програм на погодження до 
Національного агентства з питань запобігання корупції та здійснення їх 
погодження», зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 22 січня 2018 
року за № 87/31539, з метою запобігання та мінімізації корупційних 
правопорушень у діяльності посадових осіб облдержадміністрації та 
створення дієвої системи протидії проявам корупції, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити Антикорупційну програму Запорізької обласної державної 

адміністрації на 2021-2023 роки (додається). 
 
2. Антикорупційна програма Запорізької обласної державної 

адміністрації (далі – Антикорупційна програма) набуває чинності з дня, 
наступного за днем її погодження Національним агентством з питань 
запобігання корупції у встановленому порядку. 

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 
 
 
Голова        Олександр СТАРУХ  
 
 
 
 

 


